

Vopy lanserar efterfrågad korttjänst - Card as a Service

Den 1 januari 2023 lanserar Vopy Card as a Service – en efterfrågad tjänst där Vopys kunder på ett enkelt sätt kan erbjuda sina egna betalkort till sina slutanvändare.

Som en del i Vopys grunderbjudande Wallet as a Service, erbjuder Vopy nu betalkort till sina kunder där korten designas som kundens eget kort. Liksom tidigare hanterar Vopy alla bakomliggande regulatoriska frågor vilket medför en mycket smidig process för Vopys kunder.

Vopy debiterar sina kunder en fast månadsavgift per användare medan kunden erhåller överskottet på de transaktioner slutanvändaren genererar. Vinstdelningsmodellen ger stabila intäkter till Vopy samt ett incitament för Vopys kunder att skapa tillväxt både i antal användare och i transaktionsvolym.

"Våra kunder som ofta är etablerade varumärken, får nu ett betalkort av oss som levereras till kundens slutanvändare helt och hållet anpassat till kundens varumärke. På samma sätt som våra övriga tjänster kan detta levereras till våra kunder utan krav på att kunden bygger upp organisation eller kompetens för att hantera finansiella transaktioner." säger Sven Hattenhauer, styrelseordförande i Vopy AB.

Vopy har bedrivit utvecklingsarbete gentemot Mastercard/Visa en längre tid. Lanseringen av Card as a Service pausades under sommaren av resursskäl, en ökad kundefterfrågan gör det nu lämpligt att lansera produkten.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven Hattenhauer, styrelseordförande Vopy AB (publ.)
sven@vopy.com
+46 72 303 71 00



Om Vopy

Vopy är ett svenskt fintech-bolag med målsättningen att bli världsledande inom embedded finance. Vopys molnbaserade B2B2C-lösningar ger företag möjlighet att erbjuda sina användare finansiella tjänster, som bl.a digitala plånböcker, realtidsbetalningar, krediter och betalkort – under kundens egna varumärke. Företagen kan utan större investeringar öka sin kundlojalitet, lönsamhet per användare och sin konkurrenskraft. Tillsammans med våra kunder förändrar Vopy det digitala betalandskapet och ger användare en enklare ekonomisk vardag.

Vopy sysselsätter knappt 20 personer, huvudkontoret finns i Stockholm, med dotterbolag i Norge samt närvaro i Kanada och Pakistan.

Läs mer på vopy.com

Bifogade filer

[Vopy lanserar efterfrågad korttjänst - Card as a Service](#)